



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BUKSEPIGEN APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2014

Anna Kathrine Winther Outzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Buksepiggen ApS Skomagergade 16 9240 Nibe
	Hjemmeside: www.buksepiggen.dk E-mail: info@buksepigen.dk
	CVR-nr.: 33 49 49 20 Stiftet: 1. februar 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Kathrine Winther Outzen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Dronninglund Sparekasse Søndergade 10A 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i salg af modetøj til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Varelageret er optalt og kontrolleret af revisionen på statusdagen. Varelagerlisten er efterfølgende bortkommet, hvorfor det ikke har været muligt at dokumentere lagerets værdi efterfølgende. Varelageret er værdiansat ud fra den foretagne optælling, men det er således ikke muligt at dokumentere.

Varelageret er forøget med 192.000 kr., hvilket kan henføres til, at driften i 2013 omfatter 2 butikker. I de første 5 måneder af 2014 er bruttoavancen realiseret på samme niveau som i 2012 og 2013. Det er således vores overbevisning, at værdien af varelageret er rigtig opgjort og værdiansat.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 29 tkr., og selskabets egenkapital udgør 107 tkr. ultimo 2013.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne, hvortil henvises.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		469.723	365.247
Personaleomkostninger.....	1	-394.577	-109.017
Af- og nedskrivninger.....		-19.713	-19.713
DRIFTSRESULTAT		55.433	236.517
Andre finansielle omkostninger.....		-16.818	-39.941
RESULTAT FØR SKAT		38.615	196.576
Skat af årets resultat.....	2	-9.740	-49.127
ÅRETS RESULTAT		28.875	147.449
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		28.875	147.449
I ALT		28.875	147.449

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		23.920	35.880
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	23.920	35.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		21.969	29.722
Materielle anlægsaktiver.....	4	21.969	29.722
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver.....		5.000	5.000
ANLÆGSAKTIVER.....		50.889	70.602
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		628.000	436.000
Varebeholdninger.....		628.000	436.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.028	5.515
Udskudte skatteaktiver.....		2.176	791
Andre tilgodehavender.....		5.536	5.536
Tilgodehavender.....		8.740	11.842
Likvider.....		2.948	21.559
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		639.688	469.401
AKTIVER.....		690.577	540.003
PASSIVER			
Virksomhedskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		27.085	-1.790
EGENKAPITAL.....	5	107.085	78.210
Gæld til pengeinstitutter.....		307.340	273.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		203.625	114.819
Selskabsskat.....		18.632	275
Anden gæld.....		53.895	73.238
Kortfristede gældsforpligtelser.....		583.492	461.793
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		583.492	461.793
PASSIVER.....		690.577	540.003
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	359.142	91.423	
Pensioner.....	17.200	1.765	
Omkostninger til social sikring.....	6.703	3.691	
Andre personaleomkostninger.....	11.532	12.138	
	394.577	109.017	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.125	275	
Regulering af udskudt skat.....	-1.385	48.852	
	9.740	49.127	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede im- materielle anlægs- aktiver	
Kostpris 1. januar 2013.....		59.800	
Kostpris 31. december 2013.....		59.800	
Afskrivninger 1. januar 2013.....		23.920	
Årets afskrivninger		11.960	
Afskrivninger 31. december 2013.....		35.880	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		23.920	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2013.....		38.767	
Kostpris 31. december 2013.....		38.767	
Afskrivninger 1. januar 2013.....		9.045	
Årets afskrivninger		7.753	
Afskrivninger 31. december 2013.....		16.798	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2013.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		21.969	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	-1.790	78.210	
Forslag til årets resultatdisponering.....		28.875	28.875	
Egenkapital 31. december 2013.....	80.000	27.085	107.085	
Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				6
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2013 udgjorde 307 tkr., har selskabet afgivet virksomhedspant på 550 tkr.				